leczftede in Brunswic, fide data domno Ludolfo de Cramme militi et eisdem promittentes, ut, 2 0 

quandocunque requisiti fuerimus a provisoribus ac familiaribus ecclesie memorate, secundum 

beneplacitum ipsorum jam dictam decimam cum universis nostris heredibus fine impedimento 

quolibet libere per omnia resignemus. Conditio autem hujusmodi facta est inter nos, ut, si pre-

dicte decime proprietatem obtinere possimus conventui memorato usque ad fessum sancti Micha-

helis proximum, nobis triginta marcas superaddere teneantur. extunc vero, quicquid ordinäre 2 5 

poterunt de proprietate hujus decime, ipsorum providencie duximus committendum. Ad hec 

dominus Ghevehardus junior et frater suus Ludolfus et Alardus filius noster super premissis pro 

defectu quolibet spoponderunt. Ut autem super hiis nullum habeatur dubium sive inpedimentum, 

presens scriptum inde confectum sigillo domini Bertoldi et domini Alberti fratrum de Gowische 

et nostro apposito fecimus communiri. Hujus rei testes sunt Conradus Holtnicker major, Karo- 30 

25 quod nobis Orig. 
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lus, Heiso de Luckenem, Ludolfus Mathie, Johannes E1ye et alii quam plures burgenses in 

Bruneswic. Datum anno domini m°cc°1x°viij° feria iija ante fessum palmarum. 

1268 März 24 Braunschweig. Herzog Albrecht eignet dem Marienspitale drei Hufen zu 

Uehrde. [228 

5 Original im Stadtarchive, von der Hand des Schreibers der Stadtrechtsaufzeichnung von 1265; von der Be-
siegelung ist nur noch der rothgelbe Seidenstrang vorhanden. 

DEi gratia Albertus dux de Bruneswic omnibus presens scriptum visuris salutem in domino 

Jhesu Christo. Q_uoniam omnia, que scripta sunt, ad nostram doctrinam sunt edita, ideo 

ratio veritati consona docet, ut acta temporum presencium digna memoria scriptis et sigillorum 

io appensionibus sic servemus integra, ne per oblivionis exitum excedant scienciam futurorum. 

Noverint igitur presentes et posteri, quod nos ob salutem anime nostre proprietatem trium man-

sorum sitorum in Urethen novo hofpitali sancte Marie super Longum pontem in Bruneswic de-

dimus bona et 1ibera voluntate perpetuo possidendam, supplicantes nostris successoribus, ut hoc 

factum nostrum ratum habeant et beneficium dicto hofpitali exhibitum pocius augeant quam in-

15 firment. Testes Conradus de Dorstat, Luthardus de Meinersem, nobiles, Ludolfus de Wendhen 

et Ludolfus de Weverlinge, ministeriales, dominus Henricus sancti Blasii in Bruneswic prepo-

situs et alii quam plures. Datum et actum Bruneswic anno gracie m°cc°1x°viij° in vigilia an-